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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      Αρ.Απόφ.: 15/24-02-2023 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ      Αρ.Πρωτ.: 731/24-02-2023 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 

ΑΧΑΡΝΩΝ (Ν.Π.Δ.Δ.) 

Αγ. Τριάδος 39 

Τ.Κ. 13673, Αχαρνές 

Συντάκτρια: Ελένη Νομικού 

Τηλ.: 210 2460800 

          210 2477900 

E-mail: npdd.11@gmail.com 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

από την Τακτική Συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. ΅Δημοτική Φροντίδα 

Αχαρνών΅, με: 

Α.Α. ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ: 5       ΏΡΑ: 10:00 π.μ.- 11:30 π.μ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 24-02-2023       ΗΜΕΡΑ: Παρασκευή  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 11      ΑΝΑΠ/ΚΑ ΜΕΛΗ:  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Ζαχαριάδη Αγγελική  

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: Παπαδόπουλος Πολύκαρπος 

ΜΕΛΗ:  Κατσανδρή Χρηστίνα 

      Κοσμίδου Λουΐζα   

    Μπομπόνη Διονυσία 

    Ξαγοράρης Νικόλαος  

    Πετάκος Γεώργιος  

    Δαμάσκος Νικόλαος (Απών) 

    Αβραμίδης Ιωάννης  

    Λαζάρου Βασίλειος  

    Τσαλούχος Δημοκλής Μάσσιμος  

    Δρόσου Σοφία   (Απούσα) 

    Γιαννάκου Παναγιώτα (Απούσα) 

    Ντούρου Μαρία (Απούσα) 

    Βρεττός Κωνσταντίνος  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: Νομικού Ελένη 
 
 
 

 

«Έγκριση κατάρτισης Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) οικονομικού έτους 

2023 του Ν.Π.Δ.Δ. ¨Δημοτική Φροντίδα Αχαρνών¨»  

 

 
Η Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ. ¨Δημοτική Φροντίδα Αχαρνών¨, εισηγείται το 7ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης που αφορά στην Έγκριση κατάρτισης ΟΠΔ του Ν.Π.Δ.Δ. ΅ Δημοτική 
Φροντίδα Αχαρνών ΅, οικονομικού έτους 2023 και θέτοντας υπόψη : 
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• Την υπ’ αριθμ. 154/28-12-2022  Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου (ΑΔΑ 97Ξ9ΟΞΤΩ-Ξ2Δ), 

περί Κατάρτισης Σχεδίου Π/Υ έτους 2023 του Ν.Π.Δ.Δ. ΅Δημοτική Φροντίδα Αχαρνών΅,  
• Την υπ’ αριθμ. 110/27-01-2023, Γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των 

ΟΤΑ επί του σχεδίου του Π/Υ οικονομικού έτους 2023. 
• Τη διαμόρφωση του Προϋπολογισμού του ΝΠΔΔ ΔΗ.Φ.Α, οικονομικού έτους 2023 κατόπιν  

ενσωμάτωσης της Γνώμης του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α. 

σύμφωνα με την 8/24-02-2022  Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου  
 
Αναφέρει ότι: 

 

Η διαδικασία αναφορικά με το Ο.Π.Δ. καθορίζεται από την υπ’ αριθμ. οικ. 34574/05-07-

2018 κ.υ.α. (ΦΕΚ 2942 Β’) όπως ισχύει, ενώ σχετικά είναι τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 

44485/06-08-2018, 65720/19-11-2018, 61528/28-09-2020, 80438/03-11-2021 έγγραφα 

και η υπ’ αριθμ. 8/17194/08-03- 2019 εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών, με τα 

οποία δίνονται διευκρινίσεις και τροποποιούνται οι πρότυποι πίνακες στοχοθεσίας.  

 

Ενδεικτικά αναφέρουμε την υποχρέωση των στατιστικών ανταποκριτών να αναρτήσουν 

τους πίνακες στοχοθεσίας του Ο.Π.Δ. στον Κόμβο Διαλειτουργικότητας του ΥΠ.ΕΣ. 

ταυτόχρονα με την υποβολή του Ο.Π.Δ. στην αρμόδια για έλεγχο αρχή, την υποχρέωση 

πληρότητας των νομικών προσώπων των Ο.Τ.Α. που πρέπει να περιέχονται στα Ο.Π.Δ. 

αυτών σύμφωνα με το Μ.Φ.Γ.Κ. και την υποχρέωση πληρότητας, ορθότητας και 

συμφωνίας των πινάκων που περιέχονται στις αποφάσεις των αρμόδιων οργάνων με τους 

πίνακες που έχουν αναρτηθεί στον Κόμβο. 

 

Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4 της υπ’ αριθμ. οικ. 34574/05-07-2018 

κ.υ.α., το Ο.Π.Δ. καταρτίζεται , ψηφίζεται και υποβάλλεται στην αρμόδια για έλεγχο 

αρχή μαζί με τονπροϋπολογισμό του φορέα και του κάθε νομικού προσώπου που 

εντάσσεται στο Ο.Π.Δ., στις προθεσμίες που ισχύουν για την κατάρτιση, ψήφιση και 
υποβολή του προϋπολογισμού. 
 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 4111/13, όπως έχει τροποποιηθεί και του 

άρθρου 149 του Ν. 4270/14, το ΝΠΔΔ ΔΗ.Φ.Α το οποίο είναι εντεταγμένο στο 

καταρτιζόμενο, από την ΕΛΣΤΑΤ, Μητρώο Φορέων Γενικής Κυβέρνησης (ΜΦΓΚ), 

είναι υπόχρεο να καταρτίσει Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης, το οποίο αποτελείται από 

τον πίνακα στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων του ΝΠΔΔ για το έτος 2023. 

 

Ο πίνακας στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων αποτυπώνει σε ενοποιημένη και 

συνοπτική μορφή τα στοιχεία του ετήσιου προϋπολογισμού και του μηνιαίου 

προγράμματος εκτέλεσής του, βάσει των εκτιμήσεων που θέτει το ΝΠΔΔ ως προς την 

χρονική πορεία εκπλήρωσης των ετήσιων στόχων, ως προς το ύψος των εσόδων και των 

δαπανών, σε επίπεδο μήνα και τριμήνου, καθώς και σωρευτικά από την αρχή του έτους. 

Κατά τη διάρκεια του έτους, ελέγχεται ο βαθμός επίτευξης των στόχων αυτών από το 

Παρατηρητήριο, το οποίο αξιολογεί τις προβλέψεις εσόδων και εξόδων και διατυπώνει 

προτάσεις τροποποίησης τους σε περίπτωση που εμφανίζονται υπερεκτιμημένα και μη 

ρεαλιστικά έσοδα.  
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Τέλος, η Πρόεδρος ζητά τη λήψη της σχετικής απόφασης σχετικά με την έγκριση 

κατάρτισης του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) του ΝΠΔΔ ΔΗ.Φ.Α ΝΠΔΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ για το έτος 2023, όπως εμφανίζονται στο 

συνημμένο σχέδιο, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης, του 

ΝΠΔΔ ΔΗ.Φ.Α. 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ Ν.Π.Δ.Δ. ΟΝΟΜΑ ΦΟΡΕΑ :   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ : 2023 
 

Α/Α Στήλης : 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
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11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 

 

 
 

Α 

 

 
 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΣΟΔΩΝ 

 

 
 

ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

 

 
 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ 

ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ 

ΣΤΟΧΟΥΣ 

 

 
 

 

Ιανουάρ
ιος 

 

 
 

 

Φεβρου
άριος 

 

 
 

 

Μάρτιος 

 

 
 

3μηνο 

 

 
 

 

Απρίλιος 

 

 
 

 

Μάιος 

 

 
 

 

Ιούνιος 

 

 
 

6μηνο 

 

 
 

 

Ιούλιος 

 

 
 

 

Αύγουστ
ος 

 

 
 

 

Σεπτέμβ
ριος 

 

 
 

9μην
ο 

 

 
 

 

Οκτώβρι
ος 

 

 
 

 

Νοέμβρι
ος 

 

 
 

 

Δεκέμβρ
ιος 

 

 
 

 

12μηνο 

 

 

 
Τιμή = 0 => Ταύτιση 

Στοχοθεσίας και Π/Υ 

 

 
ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑ

Ι ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ 

 

 
 

Γραμμή 1 

 

 
 

Επιχορηγήσεις από Τακτικό 
Προϋπολογισμό 

(+) (06) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ(+) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την 

κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού 

προϋπολογισμού)(+) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή 

ληξιπρόθεσμων(+) (1325) _Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη 

έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) (1327) 

_Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού 

προϋπολογισμού)(+) (4311) _ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των 

σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)(+) (4312) 

_Έσοδα για τη χορήγηση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές(+) 
(4313) _Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανέργους 
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Γραμμή 2 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ, Ε.Ε και λοιπές 
πηγές. 

 

 
 

 

(+) (121) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ(-) (1211) _Έκτακτες 

επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς πόρους (μέσω του 

τακτικού προϋπολογισμού)(-) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή 

ληξιπρόθεσμων(+) (131) 

_ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ(+) 
(132) _ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑ(-) (1325) _Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών 

για έργα (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(-) (1327) _Χρηματοδοτήσεις από 

Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) (3123) _Αναπτυξιακά - 

Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (παρ. 5 

του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α  ́167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β  ́της κυα υπ’ αριθμ. 

22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)](+) (3125) 

_Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)(+) (3126) 

_Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 

4608/2019)(+) (3129) 

_Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα(-) ([60-69]-ΚΑΕ 

65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που 

παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 (-) (8262) _Επιστροφή 

χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ 
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Γραμμή 3.α 

 
 

Ίδια Έσοδα 

(+) (01) _Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία(+) (02) _Έσοδα από κινητή περιουσία(+) (03) 
_Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα(+) 

(04) _Έσοδα από λοιπά τέλη δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών(+) (05) _Φόροι και 

εισφορές(+) (07) _Λοιπά τακτικά έσοδα(+) (11) _Εσοδα από εκποίηση κινητής και 

ακίνητης περιουσίας(+) (14) _Δωρεές-κληρονομιές - κληροδοσίες(+) (15) 

_Προσαυξήσεις πρόστιμα παράβολα(+) 

(16) _Λοιπά έκτακτα έσοδα 
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Γραμμή 3.β 
Ίδια Έσοδα που βεβαιώνονται και 
εισπράττονται για πρώτη 
φορά 

 

(+) (2) _Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών (Π.Ο.Ε.) που βεβαιώνονται για πρώτη 
φορά 
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Γραμμή 4 

 
Έσοδα που προβλέπεται να εισπραχθούν 
από απαιτήσεις ΠΟΕ 

(+) (32) _Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα παρελθόντα 

έτη(-) (8511) _Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 
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Γραμμή 5 

 
 

 

Λοιπά Έσοδα 

(+) (31) _Εισπράξεις από δάνεια(-) (3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από 

ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 

4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα 

Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)](-) (3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά 

Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)(-) (3126) _Δάνεια που αφορούν σε 

ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)(-) (3129) _Λοιπά 

Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα(+) (41) _Εισπράξεις υπέρ 

δημοσίου και τρίτων (+) (42) _Επιστροφές χρημάτων(+) (4319) _Λοιπά έσοδα προς 

απόδοση σε τρίτους 
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Α.1 ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΓΡΑΜΜΕΣ 1-5 
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Γραμμή 6 

 
Διαθέσιμα 

Ταμειακά διαθέσιμα κατά την 31.12 του προηγούμενου 
έτους (συμπληρώνεται 
υποχρεωτικά) 

 
557.793 

                  

 

Γραμμή 7 

 

Προσαρμοσμένο Χρηματικό Υπόλοιπο 

 

5_Χρηματικό υπόλοιπο(-) (8512)_Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας 

λογιστικών εκκρεμοτήτων(-) (8513)_Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας 

ταμειακών ελλειμμάτων 

 

557.793 

                  

A.2 ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ (Σύνολο Γραμμών 1-6) 7.647.73
3 

                  

 

 

Β 

 

 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΞΟΔΩΝ 

 

 

ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ 

ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ 

ΣΤΟΧΟΥΣ 

 

 
 

Ιανουάρ
ιος 

 

 
 

Φεβρου
άριος 

 

 
 

Μάρτιος 

 

 

3μηνο 

 

 
 

Απρίλιος 

 

 
 

Μάιος 

 

 
 

Ιούνιος 

 

 

6μηνο 

 

 
 

Ιούλιος 

 

 
 

Αύγουστ
ος 

 

 
 

Σεπτέμβ
ριος 

 

 

9μην
ο 

 

 
 

Οκτώβρι
ος 

 

 
 

Νοέμβρι
ος 

 

 
 

Δεκέμβρ
ιος 

 

 

12μη
νο 

 

Έλεγχος ταύτισης 

Π/Υ και 

Στοχοθεσίας (Η 

ΤΙΜΗ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 

ΙΣΟΥΤΑΙ ΜΕ "0")  

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑ

Ι ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Η 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

Γραμμή 1 Κόστος προσωπικού (+) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(+) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 
(ΠΟΕ) 

3.824.75
7 

341.9
71 

302.3
09 

307.051 951.332 310.991 305.177 309.270 1.876.7
70 

309.882 309.193 295.3
48 

2.791.1
93 

311.02
9 

292.55
6 

429.97
9 

3.824.7
57 

0  

 

Γραμμή 2 

 

Λοιπά έξοδα χρήσης 

(+) (6) _Έξοδα Χρήσης(-) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(-) (ΥΠΗΡ.60-69_KAE 

65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που 

παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 (+) (8243) _Απόδοση 

επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους 

 
 

1.395.75
0 

 

628 

 

71.11
3 

 

86.844 

 
 

158.585 

 

136.616 

 

55.872 

 

35.843 

 
 

386.916 

 

277.391 

 

61.259 

 

136.9
51 

 
 

862.51
8 

 

174.706 

 

146.735 

 

211.791 

 
 

1.395.7
50 

 

0 

 

Γραμμή 3 Δαπάνες για επενδύσεις (+) (7) _Επενδύσεις(+) (812) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ) 
 

548.000 0 26.96
2 

0 
 

26.962 47.435 22.145 0 
 

96.541 192.238 0 0 
 

288.78
0 

107.255 7.179 144.787 
 

548.00
0 

0 
 

 

Γραμμή 4 
 

Πληρωμές ΠΟΕ 
(+) (81) _Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)(-) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(-) 
(812) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ)(+) 

(83) _Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) 

 

424.826 

 

370 
 

33.73
1 

 

193.224 
 

227.324 

 

24.321 
 

11.411 
 

25.358 
 

288.414 

 

6.551 
 

370 
 

50.94
1 

 

346.27
6 

 

370 
 

27.941 
 

50.240 
 

424.82
6 

 

0 
 

 

Γραμμή 5 
 

Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και 
τρίτων 

(+) (82) _α) Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων(-) (8243) _Απόδοση 

επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε δικαιούχους(-) (8262) _Επιστροφή 

χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ 

 
1.392.00

0 

 

122.5
52 

 

111.4
02 

 

114.631 
 
348.585 

 

114.130 
 

126.867 
 

113.337 
 
702.918 

 
114.868 

 
113.866 

 
117.5

68 

 
1.049.2

20 

 
108.08

9 

 
119.94

9 

 
114.74

3 

 
1.392.0

00 

 

0 
 

B.1 ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (Γραμμές 1 - 5) 7.585.33
3 

465.5
21 

545.5
17 

701.750 1.712.78
8 

633.493 521.472 483.807 3.351.5
60 

900.930 484.688 600.8
08 

5.337.9
86 

701.44
8 

594.35
9 

951.54
0 

7.585.3
33 

0 0 

Γραμμή 6 Αποθεματικό (9)_Αποθεματικό 62.400 
                  

Β.2 ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (Γραμμές 1 - 6) 7.647.73
3 

                  

    

Γ.1 Ύψος Απλήρωτων Υποχρεώσεων κατά την 31/12 προηγούμενου οικ. έτους 
 

326.048 
                  

Γ.2 Μηνιαίοι στόχοι απλήρωτων υποχρεώσεων έτους στοχοθεσίας  
323.0

00 
449.5

93 
393.457 

 

393.457 369.315 319.372 333.482 
 

333.482 588.038 377.358 328.1
56 

 

328.15
6 

305.955 291.122 0 
 

0 
  

   

Δ Ταμειακό αποτέλεσμα ΟΠΔ (Στόχος)  295.4
82 

93.00
9 

436.159 436.159 367.806 1.108.5
22 

907.836 907.836 225.317 -51.081 299.0
88 

299.08
8 

178.30
0 

-
122.88

5 

62.400 62.400 
  

   

Ε Οικονομικό αποτέλεσμα ΟΠΔ (Στόχος)  -
27.51

8 

-
356.58

5 

42.702 42.702 -1.509 789.150 574.354 574.354 -
362.721 

-
428.438 

-
29.06

7 

-29.067 -
127.655 

-
414.007 

62.400 62.400 
  

    

Ζ Διαφορά για συμφωνία Π/Υ (85) Προβλέψεις μη είσπραξης βεβαιωμένων κατά τα ΠΟΕ 0  

ΑΔΑ: ΩΝ82ΟΞΤΩ-ΤΟΗ
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Το Διοικητικό Συμβούλιο 

 

αφού έλαβε υπόψη του το θέμα και την πρόταση της Προέδρου, είδε το σχετικό φάκελο, 

περί εγκρίσεως κατάρτισης ΟΠΔ του Ν.Π.Δ.Δ. ΅Δημοτική Φροντίδα Αχαρνών΅, 

οικονομικού έτους 2023, έπειτα από διαλογική συζήτηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α. Την έγκριση κατάρτισης του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ)   του ΝΠΔΔ 

ΔΗ.Φ.Α ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ για το έτος 2023, όπως 

εμφανίζονται στο παραπάνω συνημμένο σχέδιο, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

της παρούσας απόφασης,  του ΝΠΔΔ ΔΗ.Φ.Α  

 

Β.  Αναθέτει τις περαιτέρω ενέργειες στην κα. Πρόεδρο. 

 

 

Η Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ. 

«Δημοτική Φροντίδα Αχαρνών» 

 

 

Αγγελική Ζαχαριάδη 

ΑΔΑ: ΩΝ82ΟΞΤΩ-ΤΟΗ
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